
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:40 A  TSG Balingen S

I II III IV V VI Punkte
12 11 10 6 9 16

252 3
20:13 24:21
24:19

2
17
24

6
18
25

7
20

8
21

10
22

14
23 Auszeit

20:15

Ende
14:01 B  TSG Tübingen R

I II III IV V VI Punkte
7 5 10 12 1 8

21

╳

9
19

1
10
21

4
12

5
15

7
17

8
18

Auszeit

9:16
19:24

S
A
T
Z

2

Start
14:04 B  TSG Tübingen S

I II III IV V VI Punkte
7 5 8 12 1 10

19

0
7
16

1
9
17

2
10
19

3
12

4
13

6
15

Auszeit

7:12
16:23

Ende
14:27 A  TSG Balingen R

I II III IV V VI Punkte
12 11 10 6 9 16

252
15:10
19:13

╳

10
20

1
12
23

2
15
24

3
17
25

5
18

8
19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20m HR2 Gruppe 1
gemischt

B  TSG Tübingen vs. TSG Balingen A
Spiel 1 16.03.2024 13:40 Uhr

Sporthalle WHO (Geschwister-
Scholl-Schule)

72076 Tübingen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSG Tübingen 7/14

1 Dessigny, Kilian X
2 Rau, Levi
5 Kruse, Jordi X
7 Mohamed, Masud X
8 Hlozhyk, Illia XE

10 Streib, Joshua X
12 Kaupp, Niklas X

B  Libero

B  Offizielle

T Schröder, Antje E

C

A  TSG Balingen 9/14
2 Speidel, Chanawee X
3 Ness, Maximilian X
6 Tröger, Vincent X
9 Orlowski, Philipp X

10 Damm, Simeon X
11 Kovalikov, Denys XE
12 Wiesner, Adrian X
14 Ziegler, Lauro
16 Preuß, Mika X
A  Libero

A  Offizielle
T Pöltl, Maximilian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSG Tübingen TSG Balingen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 21 25 1 3 1
2 0 0 19 2 23 25 1 2 0

3
4 0 0 40 44 50 2 5 1
Start: 13:40 Ende: 14:27 Dauer: 0:47

Sieger: TSG Balingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kröling, Jason 1
2 Zeiger, Roman 2

Schr. Neumann, Lars
Assist. Janackov, Jan

Dokument erstellt: 16.03.2024 14:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


