

U20m HR2 Gruppe 1

gemischt

(B) TSG Tübingen vs. TSG Balingen (A)

Spiel 1

16.03.2024 13:40 Uhr

Sporthalle WHO (Geschwister-Scholl-Schule) 72076 Tübingen



			S		art :40	A) TSG	Baling	gen	S		nde :01	В)TSG	Tübinç	gen	R
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	二二	12	11	10	6	9	16		7	5	10	12	1	8	
lallar		Spielernr	J <u>'</u>			(2)			3	25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	pielstand Z			20:13			24:21								
		•	_			24:19											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 17	6 18	7 20	8 21	10 22	14 23	Auszeit	X 9		4 12	5 15		8 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		24	25					20:15	19	10 21)					9:16 19:24

S		art :04	В	TSG	Tübinç	gen	S	En 14	ide :27	A	R			
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
7	7	5	8	12	1	10		12	11	10	6	9	16	
<u> </u>							19			2				25
Z										15:10				
										19:13				
2	=				4 13	6 15	Auszeit	X 10	1 12	2 15	17	5 18	8 19	Auszeit
	16	17	9				7:12 16:23	20	23	24	25			

		ufschlagfolge	A	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	T																					
Αn	spieler Spielstand 1. 5.							Auszeit							Auszeit							Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7																					

	B	TSG Tübingen	7/14	(A)	TSG Balingen	9/14
	\subseteq	-	1	2	Speidel, Chanawee	X
	1	Dessigny, Kilian	Х	3	Ness, Maximilian	Х
	2	Rau, Levi		6	© Tröger, Vincent	X
	5	Kruse, Jordi	X	9	Orlowski, Philipp	Х
	7	© Mohamed, Masud	Х	10		X
	8	Hlozhyk, Illia	XE	11	Kovalikov, Denys	XI
	10	Streib, Joshua	Х	12	Wiesner, Adrian	X
	12	Kaupp, Niklas	Х	14	Ziegler, Lauro	^
	$\overline{}$			_ :	•	
	(B)) Libero		16	Preuß, Mika	X
	$\stackrel{\smile}{-}$			(A	Libero	
	B) Offizielle		$\stackrel{\smile}{\triangle}$) Offizielle	
)	Т	Schröder, Antje	ĪΕ	\overline{T}	Pöltl, Maximilian	Т
_		, ,			,	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

					Frack	nisse										
	Œ	3) 1	SC	3 Tüb	ingen	TSG Balingen (A)										
	A W G P 2 0 0 21 2 0 0 19				Satz	Dauer	Р	G	8	Α						
					1	21	25	1	3	1						
					2	25	1	2	0							
					3											
	4	0	0	40		44	50	2	5	1						
	Start: 13:40 Ende: 14:27 Dauer: 0:4									17						
	Sie	ege	r: 1	rsg i	Balinge	Sieger: TSG Balingen 2:0										

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kröling, Jason		1				
2	Zeiger, Roman		2				
			Schr.	Neumann, Lars			

Assist. Janackov, Jan

Dokument erstellt: 16.03.2024 14:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP